ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА
РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального зю<она N2 l 053866-7
«0 внесении изменений в Федеральный закон
«0 государственной и нформационной системе
жилищно-коммунального хозяйства» (в части

оптимизации видов информации, размещаемой в

государственной информационной системе жи­
лищно-коммунального хозяйства и определения

статуса региональных информационных систем)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержагь nроект федерального закона N2 l 053866-7 «0 внесении
изменений в Федеральный закон «0 государственной информационной

системе жилищно-коммунального хозяйства» (в части оптимизации видов

информации, размещаемой в государственной информационной системе

жилищно-коммунального хозяйства и определения статуса региональных

информационных систем).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан Ф.Х. Мухаметшин

г. Казань,

1 1 июня 2021 года
,N'Q 1016-Vl ГС